
                       OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58                              2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 34 20    
                             Telefax:  02/ 795 34 21 
                             Email:     tajnistvo@cirkulane.si                                         obcina.cirkulane@cirkulane.si    

 

12. Sklep o ukinitvi statusa javnega dobra; 
 



 
                   OBČINA  CIRKULANE 
                             Cirkulane 58 
                             2282 Cirkulane 
                             Telefon:  02/ 795 34 20    
                             Telefax:  02/ 795 34 21 
                             Email:tajnistvo@cirkulane.si 
                                             obcina.cirkulane@cirkulane.si  
 
Številka: ________________ 
Datum:   __.__. 2016 
 
 
 
OBČINSKI SVET  
OBČINE CIRKULANE 
 
 
 
Zadeva: Predlog Sklepa o ukinitvi statusa javnega dobra na nepremičnini s parc št. 
548/2 in 548/4, k.o. 481 – Slatina. 
 

 
 

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih občin št. 1/07, 5/08 
in 9/15)  in v skladu s 72. členom Poslovnika Občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih 
občin, št. 3/07, 5/08), predlagam občinskemu svetu v obravnavo in sprejem predlog Sklepa o 
ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini s parc št. 548/2 in 548/4, k.o. 481 – 
Slatina. 
  
 
 
 
 
             Janez JURGEC, 
                župan Občine Cirkulane 
 
 
 
 
 
 
Priloge: 

- predlog sklepa 
- ortofoto prikaz 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:tajnistvo@cirkulane.si


Predlog 
November 2016 

 
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 - uradno 
prečiščeno besedilo, 92/05 - ZJC-B, 111/05 - odl. US, 93/05 - ZVMS, 120/06 - odl. US, 
126/07, 108/09, 61/10 - ZRud-1, 76/10 - ZRud-1A, 20/11 - odl. US, 57/12, 110/13, 101/13 
- ZDavNepr, 22/14 - odl. US in 19/15)  in 16. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno 
glasilo slovenskih občin št. 1/07, 5/08 in 9/15) je Občinski svet Občine Cirkulane na 
____seji, dne_________, sprejel naslednji 
 

S K L E P  
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra 

1.  
S tem sklepom se ukine status javnega dobra na nepremičnini s parcelno št. 548/2 in 
548/4, k.o. 481 – Slatina, ki v naravi predstavlja kmetijsko zemljišče v skupni izmeri 889 
m² in pri katerih je v zemljiški knjigi vpisana zaznamba javnega dobra..  
  

2.  
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnim glasilu slovenskih občin.  

 
Številka: _____________ 
Datum:  __.__.2016 
________________________________________________________________________ 

O B R A Z L O Ž I T E V : 
 
Na nepremičnini parc. št. 548/2 in 548/4, k.o. 481 – Slatina, je v zemljiški knjigi 
zaznamba javnega dobra.   
Pri predmetni nepremičnini je na podlagi poočitve iz 1. ali 2. točke 114. člena ZZK-1 
vknjiženo javno dobro. Po pregledu dejanskega stanja se je ugotovilo, da omenjena 
nepremičnina ne predstavlja kategorizirane javne poti JP 603411-Mali Okič 37, ampak 
predstavlja kmetijsko zemljišče.  
Skladno z določilom prvega odstavka 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list 
RS, št. 102/04 - uradno prečiščeno besedilo, 92/05 - ZJC-B, 111/05 - odl. US, 93/05 - 
ZVMS, 120/06 - odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 - ZRud-1, 76/10 - ZRud-1A, 20/11 - odl. 
US, 57/12, 110/13, 101/13 - ZDavNepr, 22/14 - odl. US in 19/15) se lahko že obstoječi 
status grajenega javnega dobra lokalnega pomena odvzame z odločbo, ki jo na podlagi 
sklepa pristojnega občinskega organa po uradni dolžnosti izda tisti upravni organ, ki je 
status podelil. Na podlagi 16. člena Statuta Občine Cirkulane (Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 1/07, 5/08 in 9/15) je za sprejem predloženega sklepa pristojen Občinski svet 
Občine Cirkulane.  
Ob ugotovitvi, da navedena nepremičnina ne služi svojemu namenu, se torej ne uporablja 
kot javna pot, menimo, da za ukinitev zaznambe grajenega javnega dobra ni zadržkov.   
Po sprejemu predloženega sklepa in izdaji odločbe, s katero se bo omenjeni nepremičnini 
status grajenega javnega dobra odvzel in izbrisala zaznamba javnega dobra, bo nadalje 
možen odkup oz. menjava zemljišča v skladu s predpisi o razpolaganju s stvarnim 
premoženjem.   
Glede na podano obrazložitev predlagam Občinskemu svetu Občine Cirkulane, da sprejme 
sklep v predloženi vsebini. 
 

                                                                                                          Janez JURGEC, 



                                                                                               župan Občine Cirkulane 
Priloga 2: ortofotoprikaz     

 
 




